
 

 

UCHWAŁA NR LVII/599/22 

RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Iławy 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2022, poz. 559 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 15 załącznika nr 5 (Regulamin Rady Miejskiej) do uchwały nr XVII/171/11 Rady Miejskiej 

w Iławie z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Iławy (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 

z 2012 poz. 608) zmienionej uchwałą nr XVII/180/20 z dnia 27 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 

z 2020 r. poz. 1044)  oraz uchwałą nr XL/452/21 z dnia 29 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 

z 2021 r. poz. 5259) zmienia się ust. 4, który otrzymuje następujące brzmienie: 

"4. O terminie, porządku obrad oraz miejscu Sesji zwołanej na wniosek Burmistrza lub 1/4 ustawowego 

składu Rady, Radnych zawiadamia się najpóźniej na 2 dni przed terminem drogą elektroniczną lub w inny 

skuteczny sposób". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Iławie 

Michał Młotek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 

Przedmiotowa uchwała jest wynikiem wniosku złożonego przez Burmistrza Miasta Iławy, który chciałby 

skrócić czas oczekiwania na sesję zwoływaną z Jego inicjatywy i zaproponował zmniejszenie liczby dni z 3 do 

2 dni  Wówczas  skraca się czas oczekiwania na Sesję zwołaną w tym trybie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 5757


		2022-12-20T08:42:19+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




